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Bestyrelsesmøde 25. juli 2009, kl. 14.00 – GF Kalve have Færgegaard  
Hos Ann Lumbye Sørensen, Hasselvej 8 

 
Tilstedeværende : Michael Clemmesen, Lone Olsgaard Hansen, Ann Lumbye Sørensen, Jørgen 
Thomsen og Torben Jerlach (referent). 
 
Dagsorden : 
 
1. Godkendelse af dagsorden 
Dagsordenen blev godkendt.  
 
2. Økonomistatus 
Kassereren (Lone) fremlagde økonomiske status for foreningen, hvor det fremgik, at det nu var 
lykkedes at indkræve resterende kontingentbetalinger, således at kun et medlem var i restance. 
 
3. Skræntbevoksning og beplantningsbælter 
Bestyrelsen drøftede problematikken vedrørende skræntbevoksning og beplantningsbælter. Det 
blev aftalt, at Ann i august 2009 opretholder kontakten til det statslige miljøcenter i Nykøbing 
Falster med henblik på en drøftelse af skræntbevoksningen og deklarationen, herunder tidligere 
udtalelser fra myndighederne herom. 
 
Bestyrelsen besluttede i tilknytning hertil at undersøge mulighederne for at udarbejde et 
spørgeskema med henblik på at få grundejernes holdning til relevante problemstillinger i forhold til 
fællesarealer, beplantning, trafik, veje m.v., som kan danne grundlag for bestyrelsens videre 
arbejde.   
 
4. Status i øvrige tidligere behandlede spørgsmål 
Der er slået græs på fællesarealet medio juli. Der slås igen inden midten af august 2009 og 
yderligere en gang i løbet af eftersommeren. 
 
Der er ikke akut behov for at gennemføre større vedligeholdelser af vejene. Reparation af 
Ulvsundvej med asfaltgrus vil i nødvendigt omfang ske ved entreprenør. Der etableres depot med 
almindeligt vejgrus til den løbende reparation af stikveje - som tidligere besluttet - mellem 
Ulvsundvej 1G og 1H. Stien samme sted mellem Hyldevej og Ulvsundvej retableres. Bestyrelsen 
har ved granskning af matrikelkort konstateret, at der ikke skal være vendeplads for enden af 
stikvejene. 
 
Eventuelle initiativer i forbindelse med forbedring af vejsikkerheden, f.eks. i form af bump, chikaner 
og skiltning, afventer den under dagsordenens pkt. 3 nævnte spørgeskemaundersøgelse. 
 
Bestyrelsen hidtidige henvendelser om vedligeholdelse af beplantning m.v. mod rabatten er 
modtaget positivt af de berørte grundejere, som enten allerede har foretaget de nødvendige 
vedligeholdelsesarbejder eller givet tilsagn om, hvornår dette sker. Der er således tale om et 
tilfredsstillende forløb, som bestyrelsen besluttede at følge op med yderligere 3 henvendelser, så 
der samlet set inden for kortere tid vil være sket en betydelig forbedring af tilstanden langs vejene. 
Der vil også blive fulgt op i forhold til de steder langs vejene, hvor enkelte grundejeres beplantning 
skygger for hastighedsskilte og spejle. 
 
5. Bestyrelsesmøder m.v.  
Kommende bestyrelsesmøder blev aftalt således (alle lørdage kl. 10.00): 12. september 2009, 17. 
oktober 2009, 7. november 2009, 6. februar 2010, 27. marts 2010 og 17. april 2010. (Møderne 
afholdes i det omfang, der er sager at behandle.)  
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Generalforsamling afholdes lørdag den 15. maj 2010, kl. 10.00, i Sejlklubben Ulvsund. Evt. forslag 
fra medlemmer, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal efter vedtægternes § 8 være 
bestyrelsen (sekretæren: sekretaer@gfkalvehavefg.dk) i hænde senest den 15. marts 2010.  
 
6. Eventuelt 
Bestyrelsen drøftede det problem, at der blev anbragt haveaffald til afbrænding på foreningens 
fællesareal. Der vil blive rettet henvendelse til enkelte grundejere, som på det seneste har gjort 
dette, med henblik på at undgå gentagelser. 
 
 
 


